le reste du personnel (Agents de maîtrise, Agents d'exécution) et les membres de leurs 

familles au sens de la législation sociale. 

3- Tranches/Allotissement 

Les prestations sont constituées en un lot unique. 

4- Coût Prévisionnel  

Le coût prévisionnel de l’étude après les études préalables, est de vingt cinq millions (25 000 000) FCFA 

TTC.   
5- Délai prévisionnel de réalisation des prestations 

Le délai maximum prévu par le Maître d’Ouvrage est de six (06) mois. 

6-  Participation et origine 

La participation au présent Appel d’Offres National est ouverte aux Compagnies d’Assurances

[...]

other staff (skilled agents, operatives) and their various family  members as understood within 

the meaning of social legislation. 

8- Instalments/Allotment 

The services are provided in a single lot 

9- Estimated cost  

The estimated cost of the study, after preliminary studies, is twenty-five million (25,000,000) CFA 

francs, including VAT.   
10- Provisional deadline for completion of services 

The maximum time given by the Project Owner for the complete execution of this project shall be six (6) 

months. 

REPUBLIQUE DU CAMEROUN 
Paix – Travail – Patrie